
Stránka 1 z 12

Schválený rozpočet obce Tlumačov pro rok 2005 
schváleno ZO dne 23.3.2005

Rozpočtové příjmy
OdPa Pol Popis Skutečnost 2004

1111 daň z příjmů / zam./  3 100 000,00 Kč  3 290 315,00 Kč  3 390 000,00 Kč 
1112 daň z příjmů / podnik./  760 000,00 Kč  730 360,00 Kč  760 000,00 Kč 
1113 daň z příjmů FO z kap.výnosů  186 000,00 Kč  226 449,00 Kč  230 000,00 Kč 
1121 daň z příjmů práv.os.  3 650 000,00 Kč  3 559 559,00 Kč  3 670 000,00 Kč 
1122 daň z příjmů práv.os.za obec 1 706 550,00 Kč  1 706 550,00 Kč 1 706 550,00 Kč
1211 DPH  5 200 000,00 Kč  5 246 219,00 Kč  5 400 000,00 Kč 
1333 za uložení odpadu 90 000,00 Kč  55 000,00 Kč  35 000,00 Kč 
1334 za vynětí ze zem.půd.fondu  479 000,00 Kč  16 783,00 Kč  250 000,00 Kč 
1335 za odnětí lesní půdy  158 000,00 Kč  158 706,00 Kč  50 000,00 Kč 
1337 poplatek za likvidaci odpadu  700 000,00 Kč  600 224,00 Kč  820 000,00 Kč 
1341 poplatek ze psů 75 000,00 Kč  74 254,00 Kč  75 000,00 Kč 
1343 7 tis.poplatek za užívání veř.prostr.  92 000,00 Kč  103 290,00 Kč  85 000,00 Kč 

51 tis. reklama autobus.zast.
27 tis. reklama živnost. 

1347 poplatek za VHP  90 000,00 Kč  105 000,00 Kč  100 000,00 Kč 
1361 správní poplatky  119 000,00 Kč  112 130,00 Kč  120 000,00 Kč 

80 tis. VHP
25 tis.matrika, 15tis.ostatní

1511 daň z nemovitostí 1 521 050,00 Kč  1 425 049,00 Kč  1 500 000,00 Kč 
2460 splátky půjčených prostředků  -   Kč  644 142,00 Kč 
4111 neinv.dotace z všeob.pokl.volby  85 400,00 Kč  85 400,00 Kč 
4112 neinv.dotace ze SR  467 000,00 Kč  467 000,00 Kč  439 000,00 Kč 

státní správa, školství
4116 ost.neinv.dotace ze SR  286 000,00 Kč  352 265,00 Kč  100 000,00 Kč 
4122 neinv.dotace od krajů ZŠ  7 684 120,00 Kč  7 682 750,00 Kč 
4211 inv.dotace z všeobec.pokl.správy 2 000 000,00 Kč  2 000 000,00 Kč 
4222 investiční dotace od krajů  200 000,00 Kč  500 000,00 Kč 

1012 2131 nájemné ze zahrádek 3 000,00 Kč  3 018,00 Kč  3 000,00 Kč 
2119 2343 pří.z úhrad dobývacího prostoru 31 000,00 Kč  30 953,00 Kč 
2140 2111 zálohy na služby  3 000,00 Kč  1 632,00 Kč  3 000,00 Kč 
2140 2132 nájemné z domu služeb  25 000,00 Kč  12 854,00 Kč  25 000,00 Kč 
2321 2111 příjem za stočné 322 000,00 Kč  321 660,23 Kč  400 000,00 Kč 
2321 2324 přijaté náhrady - PD VAK Zlín  -   Kč  250 000,00 Kč 
3111 2111 školné MŚ I.  120 000,00 Kč  111 675,00 Kč 
3113 2111 školné ZŠ  15 000,00 Kč  12 800,00 Kč 
3113 2122 odvody příspěvkových prganizací  392 000,00 Kč  392 000,00 Kč  450 000,00 Kč 
3313 2111 vstupné - kino  200 000,00 Kč  176 954,00 Kč  130 000,00 Kč 
3314 2111 půjčovné - knihovna,internet  8 000,00 Kč  4 917,00 Kč  8 000,00 Kč 
3639 2132 pronájem ost.nem. MŠ U Trojice,  50 000,00 Kč 
3341 2111 příjmy za hlášení v MR  6 000,00 Kč  7 080,00 Kč  7 000,00 Kč 
3392 2111 IKC = kurzovn,novinky KZ,kult.akce  245 000,00 Kč  134 763,50 Kč  138 000,00 Kč 
3392 2131 pronájem pozemku-asfaltová plocha  1 000,00 Kč  5 000,00 Kč 
3392 2132 pronájem KZ- GZ Sand, historici  8 000,00 Kč  750,00 Kč  28 000,00 Kč 
3392 2133 pronájem movitých věcí-klavír  -   Kč  500,00 Kč 
3511 2111 zálohy na služby zdrav.střed.  64 000,00 Kč  83 766,00 Kč  75 000,00 Kč 
3511 2132 pronájem nebyt.prostor.zdr.střed.  55 000,00 Kč  53 846,00 Kč  55 000,00 Kč 
3511 2133 pronájem zub.techniky  5 000,00 Kč  5 544,00 Kč  5 500,00 Kč 
3511 3119 ostatní příjmy z prodeje dlouhodob.maj.  -   Kč  991,00 Kč 
3532 2132 pronájem lékárny  29 000,00 Kč  29 266,00 Kč  29 000,00 Kč 
3612 2111 zálohy na služby byty  491 000,00 Kč  478 960,50 Kč  490 000,00 Kč 
3612 2132 pronájem bytů  661 000,00 Kč  632 756,30 Kč  650 000,00 Kč 
3612 3113 prodej ost.hmotného majetku  25 000,00 Kč 
3632 2111 propůjčení hrobového místa  6 000,00 Kč  12 280,00 Kč  5 500,00 Kč 
3639 2111 služby 0,00 Kč  11 323,00 Kč  40 000,00 Kč 
3639 2131 pronájem pozemků  142 000,00 Kč  103 996,50 Kč  110 000,00 Kč 

1tis. Blažková, 1 tis. Krčma 
25 tis. nahodilý pronájem
62 tis.HOLZS
24 tis. FALKON Media
10 tis. MěÚ Otrokovice
Dufkovi+ Janoštíkovi = 100,- Kč

3639 2132 pronájem ostat.nemovitostí  84 000,00 Kč  15 494,00 Kč  2 000,00 Kč 
garáž, 

3639 2210 sankční platby  2 000,00 Kč 
3639 2324 přijaté náhrady-VHP 66 000,00 Kč  66 018,00 Kč  60 000,00 Kč 
3639 3111 prodej pozemků  265 000,00 Kč  244 450,00 Kč  1 800 000,00 Kč 

100tis.Kohoutek
ostatní nahodilé prodeje cca 150 tis
pozermky pro RD u cem. cca 1,5 mil

3722 2111 železo  -   Kč  20 000,00 Kč 
3722 2111 poplatek za tříděný odpad-EKO-KOM  80 000,00 Kč  88 179,60 Kč  70 000,00 Kč 
4314 2111 zálohy na služby DPS  320 000,00 Kč  350 565,00 Kč  350 000,00 Kč 
4314 2132 pronájem DPS  217 000,00 Kč  222 358,00 Kč  300 000,00 Kč 

Schválený rozpočet 2004 po 
změně č.5/2004/12  

Schválený rozpočet obce pro 
rok 2005  



Stránka 2 z 12

5311 2210 pokuty obecní policie  10 000,00 Kč  6 200,00 Kč  10 000,00 Kč 
6171 2111 služby  -   Kč  4 003,00 Kč  5 000,00 Kč 
6310 2141 příjmy z úroků  97 000,00 Kč  33 837,34 Kč  36 000,00 Kč 
6171 2321 přijaté neinvestiční dary  5 000,00 Kč 
6310 2142 z podílů na zisku a divident  -   Kč  422 375,62 Kč 
6171 2324 přijaté náhrady - plynovod  18 000,00 Kč  18 000,00 Kč 

celkem

Mezisoučet 2004  32 662 120,00 Kč  32 744 711,59 Kč  24 841 050,00 Kč 

Financování

   8115 změna stavu krátkodobých  3 634 000,00 Kč  703 337,26 Kč  700 000,00 Kč 
prostředků na bankovních účtech
převody z rozpočt.účtů  500 000,00 Kč  200 000,00 Kč 

převod z bank  / akcie ČS  3 100 000,00 Kč 
ČS - Sporoivest podílové listy k 31.12.2004  0,646 mil. Kč

8123 dlouhodobě přijaté půjčky SFSB  28 000,00 Kč  28 651,00 Kč 
SFŽP na ČOV  -   Kč 

8124 uhrazené splátky dlouhodobě při
jatých půjček 9 bj. -242 000,00 Kč -261 000,00 Kč 
splátka z fondu bydlení Olomouc -35 000,00 Kč -33 000,00 Kč 

celkem

Příjmy celkem  39 647 120,00 Kč  25 447 050,00 Kč 



Stránka 3 z 12

Rozpočtové výdaje
OdPa Pol Popis Skutečnost 2004

Deratizace
1014 5169 plošná deratizace  25 000,00 Kč  24 139,50 Kč  25 000,00 Kč 

celkem  25 000,00 Kč  24 139,50 Kč  25 000,00 Kč 

Dům služeb
2140 5139 nákup materiálu  5 000,00 Kč 

na běžnou údržbu (dále BÚ)
5151 voda  -   Kč  4 651,70 Kč  5 000,00 Kč 
5154 el.en.  -   Kč  7 251,00 Kč  7 000,00 Kč 
5166 revizel elektro  2 000,00 Kč  724,00 Kč  2 500,00 Kč 
5171 opravy a udržování (střecha)  10 000,00 Kč  868,50 Kč  5 000,00 Kč 

celkem  17 000,00 Kč  13 495,20 Kč  19 500,00 Kč 

Místní komunikace
2212 5139 nákup materiálu  15 000,00 Kč 20 943,00 Kč  40 000,00 Kč 

25 tis.sůl,15tis.značky
5169 služby  -   Kč  1 488,00 Kč 
5171 opravy a udržování  372 000,00 Kč  180 548,20 Kč  265 000,00 Kč 

65 tis.MK u Černého koně,odvodnění
30 tis.mech.prostř.-posyp.vozidlo…
120 tis.drobné opravy překopů,propadlin,
výtluků …Švermova,6.května,U Trojice
a Nádražní
35 tis.výměna rozbitých skel + nátěr
autobusových zastávek
15 tis.výměna starých a poškozených
nebo zcizených retardérů, bezpečnost
silničního provozu

6121 budovy,haly a stavby  950 000,00 Kč  798 625,00 Kč  530 000,00 Kč 
400 tis.zastávky U hřebčince,Kurovice, 
a Skály
a přechody ul.Dolní, Masarykova
75 tis.úprava příj.kom. U Trojice k čp.
197,207,325,461
55 tis.PD úpravy I / 55
celkem  1 337 000,00 Kč  1 001 604,20 Kč  835 000,00 Kč 

Pozemní komunikace
2219 5139 nákup materiálu  100 000,00 Kč  100 000,00 Kč 

100 tis.nejnutnější opravy chodníků
a na předláždění chodníků v ul.
Dolní,Kvasická,Nádražní,….
oprava chodníku u čp. 710

5171 opravy a udržování 28 205,00 Kč
6121 22tis.vynětí, 10tis.věc.břemeno  400 000,00 Kč  329 164,00 Kč  1 442 000,00 Kč 

500tis.děts. koutek
250 tis.Dr. Horníčka,
70tis. projektová dokumentace
240tis. Chodník Skály-doplatek
350tis.mobiliář MŠ
celkem  500 000,00 Kč  357 369,00 Kč  1 542 000,00 Kč 

Dopravní obslužnost
2221 5193 dopravní obslužnost  123 000,00 Kč  122 500,00 Kč  125 000,00 Kč 

celkem  123 000,00 Kč  122 500,00 Kč  125 000,00 Kč 

Mezisoučet § 1014 - 2221  2 002 000,00 Kč  2 546 500,00 Kč 

Schválený rozpočet 2004 po 
změně č.5/2004/12  

Schválený rozpočet  obce pro 
rok 2005  



Stránka 4 z 12

Kanalizace
2321 5139 nákup materiálu  20 000,00 Kč  9 394,50 Kč  25 000,00 Kč 

25 tis.drobné opravy-nákup mat./písek,
cement,poklopy,,,

5151 srážkové vody  30 000,00 Kč  10 468,32 Kč  11 000,00 Kč 
5166 80 tis.p.Novotná vyp.odpad.vod.  80 000,00 Kč  150 883,00 Kč  80 000,00 Kč 
5169 služby-10% za výběr za stočné 36 550,00 Kč  46 666,50 Kč  45 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  25 000,00 Kč  3 477,50 Kč  25 000,00 Kč 

25 tis.BÚ čistění,kamerování
6121 budovy,haly,stavby  -   Kč 

výstavba ČOV
projektová dokumentace  -   Kč 
pro staveb.povol na odklanal.obce

6149 výdaje související s inv.nákupy  -   Kč 
celkem  191 550,00 Kč  220 889,82 Kč  186 000,00 Kč 

Mateřská škola I. 
3111 5331 neinv.příspěvky PO od obce  474 000,00 Kč  1 808 000,00 Kč  219 000,00 Kč 

350tis.mobiliář-školní zahrada
5331 neinv.příspěvky PO - od kraje

celkem  1 898 000,00 Kč  1 808 000,00 Kč  219 000,00 Kč 

Speciální předškolní zařízení
3112 6121 budovy, haly, stavby

Základní škola
3113 5331 neinv. příspěvky PO - od obce  3 000 000,00 Kč 

5331 neinv.příspěvky PO - od kraje 8 738 370,00 Kč  8 737 000,00 Kč 
6121 budovy,haly a stavby  5 700 000,00 Kč  5 726 140,70 Kč 

dofinancování povrchu hřiště ZŠ
projektová dokumentace  -   Kč 
vlastní prostředky k dotaci na reko ZŠ
celkem  14 438 370,00 Kč  14 463 140,70 Kč  3 000 000,00 Kč 

Kino obce
3313 5021 dohody  48 000,00 Kč  53 939,00 Kč  38 000,00 Kč 

5031 soc.poj.  13 000,00 Kč  13 764,70 Kč  9 500,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  6 000,00 Kč  4 763,00 Kč  4 000,00 Kč 
5136 knihy,učební pom. tisk  -   Kč  850,00 Kč 
5139 nákup materiálu na opravu plátna +  18 000,00 Kč  27 366,60 Kč  55 000,00 Kč 

15 tis.výměna fošní,vrat.šroubů,nátěr  15 000,00 Kč 
5151 voda  4 000,00 Kč  207,50 Kč  1 000,00 Kč 
5154 el.en.  4 000,00 Kč  2 570,00 Kč  3 000,00 Kč 
5161 služby pošt  1 868,00 Kč 
5164 nájemné  9 000,00 Kč  20 600,00 Kč  18 000,00 Kč 
5166 revize hlediště+elektro  5 000,00 Kč  4 457,00 Kč  5 000,00 Kč 
5169 služby půjčovné  120 000,00 Kč  120 682,26 Kč  66 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  3 000,00 Kč  20 253,50 Kč  5 000,00 Kč 

celkem  245 000,00 Kč  271 321,56 Kč  204 500,00 Kč 

Mezisoučet § 2321 - 3313  16 772 920,00 Kč  3 609 500,00 Kč 



Stránka 5 z 12

Knihovna
3314 5021 dohody  22 000,00 Kč  19 734,00 Kč  28 000,00 Kč 

5031 soc.poj.  3 000,00 Kč  4 786,70 Kč  7 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj  7 000,00 Kč  1 659,00 Kč  4 000,00 Kč 
5136 knihy,uč.pom.a tisk  12 000,00 Kč  11 986,00 Kč  15 000,00 Kč 
5137 DHDM  -   Kč  2 355,00 Kč  15 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu  5 000,00 Kč  2 006,50 Kč  7 000,00 Kč 
5154 el.energie  -   Kč 
5162 telecom  5 000,00 Kč  6 559,19 Kč  6 000,00 Kč 
5169 služby  -   Kč 

celkem  54 000,00 Kč  49 107,69 Kč  82 000,00 Kč 

Kronika
3319 5021 dohody  12 000,00 Kč  12 000,00 Kč  15 000,00 Kč 

celkem  12 000,00 Kč  12 000,00 Kč  15 000,00 Kč 

Místní rozhlas
3341 5139 nákup materiálu  20 000,00 Kč  10 394,80 Kč  10 000,00 Kč 

5 tis.na nákup CD a 5 tis.na BÚ
5137 DHDM  2 090,00 Kč 
5169 5tis.OSA, 15tis.protlaky  5 000,00 Kč  2 580,00 Kč  20 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  10 000,00 Kč 
6121 budovy,haly a stavby  75 000,00 Kč  33 944,00 Kč  50 000,00 Kč 

dokončení Zábraní, Nová
celkem  110 000,00 Kč  49 008,80 Kč  80 000,00 Kč 

Kulturní a informační středisko
3392 5011 mzdy  80 000,00 Kč  39 310,00 Kč  130 000,00 Kč 

5021 dohody  90 000,00 Kč  115 172,00 Kč  142 000,00 Kč 
5031 soc.poj.  40 000,00 Kč  39 251,50 Kč  53 500,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  15 000,00 Kč  11 897,00 Kč  18 000,00 Kč 
5136 knihy,uč.pom. a tisk  4 000,00 Kč  4 440,00 Kč  2 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu  180 000,00 Kč  120 983,70 Kč  218 000,00 Kč 

143 tis. KIS + 10tis.upom.předměty
5 tis. Web
15 tis. kroje
5 tis. cementárna
40 tis.oprava skladu

5137 DHDM  34 587,50 Kč  18 000,00 Kč 
5151 voda  8 000,00 Kč  659,60 Kč  11 000,00 Kč 
5153 plyn  80 000,00 Kč  26 190,80 Kč  60 000,00 Kč 
5154 el.en  30 000,00 Kč  23 639,00 Kč  35 000,00 Kč 
5156 PHM pro účinkující  2 000,00 Kč  4 087,50 Kč  3 000,00 Kč 
5161 poštovné  3 000,00 Kč  572,00 Kč  3 000,00 Kč 
5162 telecom  10 000,00 Kč  23 600,34 Kč  20 000,00 Kč 
5166 revize  500,00 Kč  2 500,00 Kč 
5167 školení  2 100,00 Kč 
5169 služby  25 000,00 Kč  116 670,20 Kč  52 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  10 000,00 Kč  7 415,60 Kč  30 000,00 Kč 
5172 programy  14 817,00 Kč 
5175 pohoštění  3 000,00 Kč  2 406,00 Kč  3 000,00 Kč 
6121 budovy - rozvody vody+kotel 20 000,00 Kč  167 356,00 Kč  20 000,00 Kč 

celkem  600 000,00 Kč  755 655,74 Kč  821 000,00 Kč 

Sbor pro občanské záležitosti
3399 5021 dohody  25 000,00 Kč  25 149,50 Kč  25 000,00 Kč 

5136 knihy  229,00 Kč 
5139 nákup materálu  50 000,00 Kč  34 886,20 Kč  40 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování HARMONIUM  5 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

celkem  80 000,00 Kč  60 264,70 Kč  70 000,00 Kč 

Mezisoučet § 3314 - 3399  856 000,00 Kč  1 068 000,00 Kč 



Stránka 6 z 12

Tělovýchovná činnost
3419 5139 nákup materiálu  10 000,00 Kč  9 481,00 Kč  20 000,00 Kč 

5229 neinv.dotace neziskovým org.  80 000,00 Kč  78 700,00 Kč  100 000,00 Kč 
 -   Kč 

celkem  90 000,00 Kč  88 181,00 Kč  120 000,00 Kč 

Zdravotní středisko
3511 5011 mzdy  -   Kč  6 660,50 Kč 

5021 dohody  6 000,00 Kč  8 986,50 Kč  9 000,00 Kč 
5031 soc.poj.  2 000,00 Kč  3 499,80 Kč  4 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  1 000,00 Kč  1 282,50 Kč  2 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu  5 000,00 Kč  2 052,90 Kč  10 000,00 Kč 
5151 voda  12 000,00 Kč  11 199,80 Kč  12 000,00 Kč 
5153 plyn  50 000,00 Kč  47 778,80 Kč  50 000,00 Kč 
5154 el.en.  20 000,00 Kč  14 782,00 Kč  16 000,00 Kč 
5166 revize  -   Kč  500,00 Kč  1 500,00 Kč 
5169 služby  3 000,00 Kč  3 970,50 Kč  3 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  -   Kč  1 439,30 Kč  10 000,00 Kč 

10 tis.nová podlaha dětská čekárna
celkem  99 000,00 Kč  102 152,60 Kč  117 500,00 Kč 

Lékárna
3532 5139 nákup materiálu na BÚ  5 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

5154 el.en.  -   Kč  1 081,94 Kč 
5166 revize elektro  2 000,00 Kč  2 708,00 Kč  1 500,00 Kč 
5171 opravy a udržování  10 000,00 Kč 

celkem  17 000,00 Kč  3 789,94 Kč  6 500,00 Kč 

Pečovatelská služba - ČČK
3599 5229 neinv.dotace nezisk.organizacím  10 000,00 Kč  10 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

celkem  10 000,00 Kč  10 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

Mezisoučet § 3419 - 3599  216 000,00 Kč  249 000,00 Kč 



Stránka 7 z 12

Bytové hospodářství
3612 5021 dohody  51 000,00 Kč  50 675,50 Kč  50 000,00 Kč 

5031 soc.poj.  15 000,00 Kč  13 379,40 Kč  14 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  4 000,00 Kč  3 969,00 Kč  4 000,00 Kč 
5137 DHDM  -   Kč 
5139 nákup materiálu  35 000,00 Kč  13 836,20 Kč  45 000,00 Kč 

5 tis. BÚ čp.630,5 tis. BÚ čp. 737
5 tis.BU čp. 285.5 tis.BU čp.440
5 tis. BÚ čp. 209,5 tis.BU čp 862
5 tis.BU čp. 95
drobné opravy v rámci údržby a nátěry

5141 úroky vlastní  725 000,00 Kč  724 977,74 Kč  706 000,00 Kč 
5141 Olomouc  8 000,00 Kč 
5151 voda  130 000,00 Kč  129 464,47 Kč  130 000,00 Kč 
5153 plyn  260 000,00 Kč  149 570,68 Kč  160 000,00 Kč 
5154 el.en.  33 000,00 Kč  29 548,00 Kč  33 000,00 Kč 
5166 konzult.poraden.a právní sl.  14 000,00 Kč  4 176,00 Kč  9 000,00 Kč 

2 tis.x revize čp. 630.737.285.440.209.
5167 školení  2 808,50 Kč 
5169 služby  12 000,00 Kč  6 079,90 Kč  6 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  255 000,00 Kč  230 452,90 Kč  400 000,00 Kč 

100tis.zateplení 630,130tis.fasáda 630
330tis.oprava střechy 440,10tis. 853

6121 budovy,haly a stavby  -        
celkem  1 534 000,00 Kč  1 358 941,29 Kč  1 565 000,00 Kč 

Veřejné osvětlení
3631 5011 mzdy  203 000,00 Kč  192 451,00 Kč  200 000,00 Kč 

5021 dohody  11 000,00 Kč  10 800,00 Kč  11 000,00 Kč 
5031 soc.poj.  56 000,00 Kč  51 961,90 Kč  55 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  20 000,00 Kč  17 985,00 Kč  20 000,00 Kč 
5132 ochranné pomůcky  5 000,00 Kč  3 064,00 Kč  5 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu na BÚ  60 000,00 Kč  79 843,70 Kč  60 000,00 Kč 
5154 el.en.  250 000,00 Kč  171 123,00 Kč  190 000,00 Kč 
5166 konzul. porad. pr. služby  4 690,00 Kč  10 000,00 Kč 
5167 školení  4 300,00 Kč 
5169 služby práce s plošinou  30 000,00 Kč  6 533,00 Kč  20 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  10 000,00 Kč  8 651,40 Kč 
6121 budovy,haly,stavby  20 000,00 Kč  75 000,00 Kč 

ul.Nová + další potřebné
celkem  665 000,00 Kč  551 403,00 Kč  646 000,00 Kč 

Pohřebnictví
5137 DHDM  skříňka  -   Kč 
5139 nákup materálu  25 000,00 Kč  368,00 Kč  10 000,00 Kč 

výměna plechů, oprava nátěru
5151 voda  3 000,00 Kč  2 192,50 Kč  3 000,00 Kč 
5154 el.en.  5 000,00 Kč  1 149,00 Kč  3 000,00 Kč 
5166 konzult.,porad. a právní služby  1 556,00 Kč 
5169 služby vývoz kontejneru  5 000,00 Kč  15 925,20 Kč  20 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  -   Kč 

celkem  38 000,00 Kč  21 190,70 Kč  36 000,00 Kč 

Mezisoučet § 3611 - 3632  2 237 000,00 Kč  2 247 000,00 Kč 



Stránka 8 z 12

Komunální služby
3639 5011 mzdy  1 440 000,00 Kč  1 816 019,50 Kč  1 590 000,00 Kč 

5021 dohody 142 000,00 Kč  184 864,00 Kč  250 000,00 Kč 
5031 soc.poj. 362 000,00 Kč  508 128,90 Kč  458 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj. 126 000,00 Kč  170 051,50 Kč  162 000,00 Kč 
5131 potraviny-pitný režim v létě  5 000,00 Kč  2 449,00 Kč  5 000,00 Kč 
5132 ochranné pomůcky  25 000,00 Kč  20 907,50 Kč  30 000,00 Kč 
5136 knihy,uč.pom. a tisk  3 000,00 Kč  976,00 Kč  1 000,00 Kč 
5137 DHDM  10 000,00 Kč  46 456,50 Kč  5 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu 347 500,00 Kč 427 243,23 Kč  200 000,00 Kč 

15 tis.drobný dílenský materiál
50 tis.materiál k BÚ vozidel
15 tis.čistící přostředky,lékarnička atd.
35 tis.BÚ na mat. pro malování OÚ
30tis.betonáž-památník
5tis.kancelářské potřeby

5151 voda  7 000,00 Kč  1 959,51 Kč  10 000,00 Kč 
5153 plyn 75 000,00 Kč  38 929,66 Kč  30 000,00 Kč 
5154 el.en.  85 000,00 Kč  24 937,00 Kč  40 000,00 Kč 
5156 PHM  70 000,00 Kč  79 527,38 Kč  70 000,00 Kč 

traktor,traktorek,dodávka,buldobagr
5159 ost.paliva  5 000,00 Kč  3 422,50 Kč  5 000,00 Kč 
5162 telecom  30 000,00 Kč  41 031,45 Kč  35 000,00 Kč 
5163 služby peněžních ústavů  6 000,00 Kč  3 649,00 Kč 
5164 nájemné  5 000,00 Kč  10 907,90 Kč  10 000,00 Kč 

1 tis.vedení kanalizace Staněk,
Kristýnek, Procházka, ostatní nájmy

5166 konzult.poradenské a právní sl.  34 000,00 Kč  5 410,00 Kč  10 000,00 Kč 
5167 školení  7 000,00 Kč  1 000,00 Kč  7 000,00 Kč 
5169 služby   70 000,00 Kč  50 008,80 Kč  90 000,00 Kč 

40 tis.různá vytýčení,zaměř,dopravné..
50 tis.geodetické práce

5171 opravy a údržba  200 000,00 Kč 127 137,80 Kč  265 000,00 Kč 

70 tis.nátěr fasády garáže OÚ
5tis. aktualizace GIS
80tis.údržba vozidel
60tis.oprava oplocení tech.areál

5172 programové vybavení 0,00 Kč
SW-GIS geografický informační systém

5178 nájem s právem koupě auta - splátky  153 000,00 Kč  152 206,80 Kč  153 000,00 Kč 
5361 kolky  -   Kč  1 000,00 Kč 
6121 budovy,haly a stavby 2 586 000,00 Kč  2 371 212,00 Kč  1 869 500,00 Kč 

650 tis.reko dílny v tech.dvoře
950 tis.hřiště u ZŠ
15 tis. oplocení ve sb. dvoře
50 tis.různé záměry v obci
100tis.PD+žádost na centrum aktivit

6130 pozemky  450 000,00 Kč 
nákup na Skalách pro sport. Využití
vým. 2,1058 ha
nákup pozemky ČMC 24 ha + U Trojice
celkem  5 793 500,00 Kč  6 089 435,93 Kč  5 745 500,00 Kč 



Stránka 9 z 12

Nebezpečný odpad
3721 5164 nájemné  10 000,00 Kč  9 600,00 Kč  10 000,00 Kč 

5169 služby  40 000,00 Kč  5 110,81 Kč  20 000,00 Kč 
celkem  50 000,00 Kč  14 710,81 Kč  30 000,00 Kč 

Komunální odpad
3722 5021 dohody  25 000,00 Kč  7 315,00 Kč  5 000,00 Kč 

5031 soc.poj.  5 000,00 Kč  234,00 Kč  1 500,00 Kč 
5139 nákup materiálu  55 000,00 Kč  32 520,50 Kč  25 000,00 Kč 

25 tis.nákup odpadkových košů
5164 nájemné  17 000,00 Kč  11 488,00 Kč  7 000,00 Kč 

7 tis.kontejnery na sklo
5169 služby kontejnery a  740 000,00 Kč  820 541,99 Kč  350 000,00 Kč 

služby popelnice  350 000,00 Kč 
6121 budovy,haly a stavby  40 000,00 Kč 

budování sběrných dvorů
celkem  882 000,00 Kč  872 099,49 Kč  738 500,00 Kč 

Veřejná zeleň
3745 5021 dohody  115 000,00 Kč  45 090,00 Kč 

5031 soc.poj.  30 000,00 Kč  11 725,70 Kč 
5032 zdrav.poj.  11 000,00 Kč  4 714,00 Kč 
5137 křovinořez  15 000,00 Kč  15 392,00 Kč 
5139 nákup materiálu  60 000,00 Kč  86 423,70 Kč  100 000,00 Kč 

50 tis.různé postřiky,osivo,kůly aj.
50 tis.různé náhradní díly na žačky

5156 PHM pro žačky a sekačky  50 000,00 Kč  53 966,20 Kč  60 000,00 Kč 
5163 služby peněžních ústavů  1 000,00 Kč 
5166  4 760,00 Kč 
5171 opravy a udržování  18 000,00 Kč  17 158,40 Kč  140 000,00 Kč 

120tis.Kohoutek,20tis.opravy strojů
celkem  300 000,00 Kč  239 230,00 Kč  300 000,00 Kč 

Ochrana krajiny
3749 5137 DHDM nákup plotových nůžek  -   Kč 

5139 výsadba dle GZ  -   Kč  100 000,00 Kč 
5166 konzul.porad.a právní služby  -   Kč 
5169 ostatní služby  2 014,00 Kč 
5171 opravy a udržování Kohoutek  344 000,00 Kč  186 372,25 Kč 
6122 Zetor-přední náhon-200tis.  229 000,00 Kč  228 994,00 Kč  175 000,00 Kč 

6119 Generel zeleně  70 000,00 Kč  70 000,00 Kč 
celkem  643 000,00 Kč  487 380,25 Kč  275 000,00 Kč 

Mezisoučet § 3639 - 3749  7 668 500,00 Kč  7 089 000,00 Kč 



Stránka 10 z 12

Příspěvek na individuální dopravu
4186 5410 sociální dávky  24 000,00 Kč  24 000,00 Kč 

celkem  24 000,00 Kč  24 000,00 Kč 

Dům s pečovatelskou službou
4314 5011 mzdy  110 000,00 Kč  33 133,00 Kč 

5021 dohody  7 000,00 Kč  500,00 Kč 
5031 soc.poj.  31 000,00 Kč  8 744,90 Kč 
5032 zdrav.poj.  12 000,00 Kč  2 981,00 Kč 
5139 nákup materiálu  10 000,00 Kč  3 344,30 Kč  5 000,00 Kč 
5151 voda  30 000,00 Kč  33 084,10 Kč  30 000,00 Kč 
5153 plyn  180 000,00 Kč  175 511,85 Kč  180 000,00 Kč 
5154 el.en.  30 000,00 Kč  28 183,00 Kč  30 000,00 Kč 
5162 telecom  5 000,00 Kč  4 684,22 Kč  5 000,00 Kč 
5166 konzul.porad.a právní služby  10 000,00 Kč  500,00 Kč  6 500,00 Kč 
5169 služby  3 000,00 Kč  11 492,60 Kč  3 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  45 000,00 Kč  88 321,20 Kč  15 000,00 Kč 

celkem  473 000,00 Kč  390 480,17 Kč  274 500,00 Kč 

Sociální péče - důchodci
4319 5492 dary obyvatelstvu  5 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

celkem  5 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

Sociální péče - rodiny s dětmi
4339 5492 dary obyvatelstvu  5 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

celkem  5 000,00 Kč  5 000,00 Kč 

Obecní policie
5311 5011 mzdy  530 000,00 Kč  504 927,00 Kč  514 000,00 Kč 

5031 soc.poj.  140 000,00 Kč  129 409,90 Kč  135 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  49 000,00 Kč  44 795,00 Kč  47 000,00 Kč 
5134 pradlo,oděv a obuv  12 000,00 Kč  2 380,00 Kč  12 000,00 Kč 
5136 knihy,uč.pom. a tisk  2 000,00 Kč  220,00 Kč  2 000,00 Kč 
5137 DHDM svítilna  5 000,00 Kč  4 983,00 Kč  5 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu  5 000,00 Kč  1 347,50 Kč  5 000,00 Kč 
5156 PHM  -   Kč  10 000,00 Kč 
5162 telecom  10 000,00 Kč  10 205,00 Kč  15 000,00 Kč 
5167 školení  2 000,00 Kč  500,00 Kč  2 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  -   Kč  200,00 Kč 
5361 nákup kolku  -   Kč 

celkem  755 000,00 Kč  698 967,40 Kč  747 000,00 Kč 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů
5512 5021 dohody  10 000,00 Kč  3 750,00 Kč  5 000,00 Kč 

5019 refundace  -   Kč  10 000,00 Kč 
5132 ochranné pomůcky  20 000,00 Kč  25 044,40 Kč  25 000,00 Kč 
5134 pradlo,oděv a obuv  20 000,00 Kč  19 153,70 Kč  50 000,00 Kč 
5137 DHDM  22 750,00 Kč  8 032,00 Kč  10 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu  5 000,00 Kč  15 592,80 Kč  15 000,00 Kč 
5151 voda  5 000,00 Kč  5 647,20 Kč  5 000,00 Kč 
5153 plyn  25 000,00 Kč  26 712,02 Kč  25 000,00 Kč 
5154 el.en.  15 000,00 Kč  14 993,00 Kč  15 000,00 Kč 
5156 PHM  15 000,00 Kč  10 665,00 Kč  20 000,00 Kč 
5161 poštovné  1 000,00 Kč  5 000,00 Kč 
5162 telecom  10 000,00 Kč  8 812,41 Kč  10 000,00 Kč 
5163 služby peněžních ústavů  5 000,00 Kč 
5166 konzult.porad. a právní služby  5 000,00 Kč  3 344,00 Kč  5 000,00 Kč 
5167 školení  10 000,00 Kč  10 000,00 Kč 
5169 služby + zdrav.prohl.   10 000,00 Kč  885,00 Kč  5 000,00 Kč 
5171 opravy a udržování  50 000,00 Kč  24 263,00 Kč  50 000,00 Kč 

kabiny u vozidla TATRA
5194 věcné dary  2 000,00 Kč  3 261,00 Kč  5 000,00 Kč 
6121 budovy,haly a stavby  1 025 000,00 Kč  1 019 660,00 Kč  20 000,00 Kč 

vybetonování plochy za zbrojnicí
sušák+plot, nástřešek u PHM

6126 projektová dokumentace  -        
celkem  1 250 750,00 Kč  1 189 815,53 Kč  295 000,00 Kč 

Mezisoučet § 4186 - 5512  2 488 750,00 Kč  1 326 500,00 Kč 

150 tis. nejnutnější opravy vozidel 



Stránka 11 z 12

Zastupitelstvo obce
6112 5023 odměny  860 000,00 Kč  723 773,00 Kč  860 000,00 Kč 

5021 dohody  7 200,00 Kč  15 000,00 Kč 
5031 soc.poj.  120 000,00 Kč  112 392,40 Kč  120 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  55 000,00 Kč  38 904,00 Kč  55 000,00 Kč 
5137 DHDM nábytek mst.,počitač st.  5 000,00 Kč  5 298,00 Kč  5 000,00 Kč 
5139 nákup materiálu  5 000,00 Kč  552,00 Kč  5 000,00 Kč 
5162 telecom  35 000,00 Kč  28 101,32 Kč  30 000,00 Kč 
5167 školení  1 100,00 Kč  1 000,00 Kč 
5173 cestovné  3 000,00 Kč  208,00 Kč  3 000,00 Kč 
5175 pohoštění  10 000,00 Kč  10 649,60 Kč  15 000,00 Kč 

celkem  1 093 000,00 Kč  928 178,32 Kč  1 109 000,00 Kč 

Volby
6115 5169 nutné výdaje  40 000,00 Kč  39 422,90 Kč 

celkem  40 000,00 Kč  39 422,90 Kč  -   Kč 

Volby
6117 5169 nutné výdaje  45 400,00 Kč  45 007,30 Kč 

celkem  45 400,00 Kč  45 007,30 Kč 

Místní správa
6171 5011 mzdy  1 750 000,00 Kč  1 529 098,50 Kč  1 700 000,00 Kč 

5021 dohody  20 000,00 Kč  7 727,00 Kč  100 000,00 Kč 
5031 soc.poj.  461 000,00 Kč  399 722,20 Kč  440 000,00 Kč 
5032 zdrav.poj.  160 000,00 Kč  137 100,00 Kč  152 000,00 Kč 
5038 povinné pojistné - Kooperativa  25 000,00 Kč  20 824,00 Kč  25 000,00 Kč 
5132 ochranné pomůcky  -   Kč 
5136 knihy,uč.pom. a tisk  20 000,00 Kč  13 382,50 Kč  10 000,00 Kč 
5137 DHDM prapor obce-80tis. 195 000,00 Kč  155 654,40 Kč  145 000,00 Kč 

10 tis.nábytek stavební 
15 tis.tiskárna matrika+15tis.sekret.
25 tis.pc - regal pro ekonom. odd.

5139 nákup materiálu  95 000,00 Kč  124 954,87 Kč  125 000,00 Kč 
kancelářské potřeby,čistící prostř.apod

5151 voda  8 000,00 Kč  8 000,00 Kč 
5153 plyn  70 000,00 Kč  88 795,69 Kč  80 000,00 Kč 
5154 el.en.  40 000,00 Kč  23 029,83 Kč  30 000,00 Kč 
5156 PHM Forman a Octavia  60 000,00 Kč  58 601,77 Kč  50 000,00 Kč 
5161 poštovné  55 000,00 Kč  29 470,50 Kč  30 000,00 Kč 
5162 Telecom, telefony a internet  150 000,00 Kč  146 754,12 Kč  140 000,00 Kč 
5163 služby peněžních ústavů 162 000,00 Kč  80 141,97 Kč  80 000,00 Kč 

zák.poj.Forman, Octavia
10 tis.pojištění úrazů odpovědnost
vedení účtů a ost.služby bank

5166 konzult.porad.a právní služby  410 000,00 Kč  200 172,60 Kč  320 000,00 Kč 
50 tis.audit a poradenská činnost
70 tis.územní plán
50 tis.studie - projekt. dokumentace
40tis.znalecké posudky
5tis.veř.právní smlouvy

5167 školení  25 000,00 Kč  15 339,50 Kč  20 000,00 Kč 
5168 zpracování dat Kvasar  80 000,00 Kč  55 334,40 Kč 
5169 služby  135 000,00 Kč  273 294,60 Kč  350 000,00 Kč 

(balné,dopravné,udržovací popl.
programového vybavení PC)

5171 opravy a udržování  50 000,00 Kč  51 431,70 Kč  50 000,00 Kč 
aktual. Program. vybavení, opravy kancl.techniky aj.

5172 programové vybavení 40 000,00 Kč  58 729,00 Kč  40 000,00 Kč 
5173 cestovné  3 000,00 Kč  3 035,10 Kč  3 000,00 Kč 
5175 pohoštění  10 000,00 Kč  6 307,50 Kč  10 000,00 Kč 
5182 zálohy pokladně  -   Kč 
5191 zaplacené sankce  -   Kč  3 076,00 Kč 
5194 věcné dary, plakety  15 000,00 Kč  397,00 Kč  40 000,00 Kč 
5229 ost.neinv.dotace nezisk.org.  235 000,00 Kč  41 356,00 Kč  60 000,00 Kč 

10 tis.mikroregion JH
poradna pro ženy, Naděje Otrokovice

5329 dotace veř.rozpočtům  19 000,00 Kč  18 905,20 Kč 
5339 příspěvek na Charitu  40 000,00 Kč  40 000,00 Kč 
5361 nákup kolků  -   Kč  4 400,00 Kč  5 000,00 Kč 
5362 platby daní a poplatků, z převodu majetku  25 000,00 Kč  20 035,00 Kč  25 000,00 Kč 
6121  -   Kč  20 000,00 Kč 
6123 dopravní prostředky Fabia 1,2 Mpi  250 000,00 Kč 
6121 projektová dokumentace - různé  10 000,00 Kč 

celkem  4 358 000,00 Kč  3 586 070,95 Kč  4 358 000,00 Kč 

6320 5163 služby peněžních ústavů ČP 138 000,00 Kč  137 540,00 Kč  138 000,00 Kč 
celkem 138 000,00 Kč  137 540,00 Kč  138 000,00 Kč 

Mezisoučet § 6112 - 6320 5 465 400,00 Kč  5 605 000,00 Kč 

klimatizace x zastínění



Stránka 12 z 12

Finanční operace
6399 5362 platby daní 1 706 550,00 Kč  1 706 550,00 Kč  1 706 550,00 Kč 

daň z příjmů právnických osob za obec
celkem 1 706 550,00 Kč  1 706 550,00 Kč  1 706 550,00 Kč 

Finanční  vypořádání
6402 5364 vratky minulých let  2 232,50 Kč 

5365 odvody při finančním vypořádání  -   Kč 
celkem  -   Kč  2 232,50 Kč 

Výdaje celkem   39 647 120,00 Kč 37795273,99  25 447 050,00 Kč 

Příjmy - výdaje za rok 2005 =  -   Kč 

 -   Kč vyrovnaný rozpočet

Zastupitelstvo obce schválilo na zasedání dne 23.3.2005  rozpočet v plném rozsahu

Zpracovala Dědková Lenka
Dne 24.3..2005


